
Superpływak 2023 
 
 
 
 

Superpływak Junior i Mikrus - klasyfikacje 
 
 

1. Tytuł Złoty Superpływak 2023 – brak osiągnięć 

 

2. Tytuł Superpływak MIKRUS – brak osiągnięć 

 
 
 

Superpływak - klasyfikacje: 
 
 

I. Diamentowy Superpływak 2023 
 
 

Ranking Nazwisko i imię Dystans (m) 

Miejsce 1 Zellner Michał 1 210 000 

Miejsce 2 Kozieł Jacek 794 000 

 
 

II. Megapływak 
 

Ranking Nazwisko i imię Dystans (m) 

Miejsce 1 Zieliński Stanisław 534 250 

Miejsce 2 Baron Andrzej 455 000 

 
 
 

III. Złoty Superpływak – razem 
 

Ranking Nazwisko i imię Dystans (m) 

Miejsce 1 Pomajda Jakub 441 150 

Miejsce 2 Pietrzak Bronisław 313 800 

Miejsce 3 Lorenz Tadeusz 308 100 

Miejsce 4 Kunicki Jarek 302 500 

Miejsce 5 Dyduch Gabriela 286 800 

Miejsce 6 Arański Zbigniew 280 100 

Miejsce 7 Piekielniak Barbara 251 150 

Miejsce 8 Pisarzowski Adam 219 500 

Miejsce 9 Brzyski Konrad 209 000 

Miejsce 10 Hadam Ryszard 160 200 



Złoty Superpływak – kobiety  
 

Ranking Nazwisko i imię Dystans (m) 

Miejsce 1  Dyduch Gabriela 286 800 

Miejsce 2  Piekielniak Barbara 251 150 

 
 
Złoty Superpływak – mężczyźni 
 

Ranking Nazwisko i imię Dystans (m) 

Miejsce 1 Pomajda Jakub 441 150 

Miejsce 2 Pietrzak Bronisław 313 800 

Miejsce 3 Lorenz Tadeusz 308 100 

Miejsce 4 Kunicki Jarek 302 500 

Miejsce 5 Arański Zbigniew 280 100 

Miejsce 6 Pisarzowski Adam 219 500 

Miejsce 7 Brzyski Konrad 209 000 

Miejsce 8 Hadam Ryszard 160 200 

 
 
 
 
 

IV. Srebrny Superpływak – razem 
 

Ranking Nazwisko i imię Dystans (m) 

Miejsce 1 Klonowski Witold 125 500 

Miejsce 2 Karolczuk Edward 115 700 

Miejsce 3 Zybowski Marcin 105 500 

Miejsce 4 Sporys Katarzyna 100 200 

 
 
 
Srebrny Superpływak – kobiety 
 

Ranking Nazwisko i imię Dystans (m) 

Miejsce 1 Sporys Katarzyna 100 200 

 
 
 
Srebrny Superpływak – mężczyźni 
 

Ranking Nazwisko i imię Dystans (m) 

Miejsce 1 Klonowski Witold 125 500 

Miejsce 2 Karolczuk Edward 115 700 

Miejsce 2 Zybowski Marcin 105 500 

 



V. Brązowy Superpływak – razem 
 

Ranking Nazwisko i imię Dystans (m) 

Miejsce 1 Furgalski Łukasz 70 300 

Miejsce 2 Lisowski Artur 69 600 

Miejsce 3 Kowalczyk Artur 68 000 

Miejsce 4 Szczyrba Dorota 67 550 

Miejsce 5 Dyduch Małgorzata 66 700 

Miejsce 6 Piekielniak Zbigniew 65 600 

Miejsce 7 Brzuchacz Andrzej 62 500 

Miejsce 8 Baron Bogumiła 53 800 

Miejsce 9 Majchrzak Bartłomiej 53 350 

Miejsce 10 Figiel Katarzyna 52 100 

Miejsce 11     Majchrzak Michał 51 000 

 
 
 
Brązowy Superpływak – kobiety 
 

Ranking Nazwisko i imię Dystans (m) 

Miejsce 1 Szczyrba Dorota 67 550 

Miejsce 2 Dyduch Małgorzata 66 700 

Miejsce 3 Baron Bogumiła 53 800 

Miejsce 4 Figiel Katarzyna 52 100 

 
 
 
Brązowy Superpływak – mężczyźni 
 

Ranking Nazwisko i imię Dystans (m) 

Miejsce 1 Furgalski Łukasz 70 300 

Miejsce 2 Lisowski Artur 69 600 

Miejsce 3 Kowalczyk Artur 68 000 

Miejsce 4 Piekielniak Zbigniew 65 600 

Miejsce 5 Brzuchacz Andrzej 62 500 

Miejsce 6 Majchrzak Bartłomiej 53 350 

Miejsce 7 Majchrzak Michał 51 000 

 


